广东群兴玩具股份有限公司 关于转让全资子公司 100% 股权的进展公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次转让交易的基本情况

2016年12月9日,广东群兴玩具股份有限公司(以下简称"群兴玩具"或"公司")第三届董事会第六会议审议通过了《关于转让全资子公司100%股权的议案》,同意公司以2,206.79万元的交易对价将持有的全资子公司广东万丰润文化发展有限公司(以下简称"万丰润")100%股权转让给汕头市毅博玩具科技实业有限公司(以下简称"交易对方"),详见公司于2016年12月10日通过中国证监会指定信息披露媒体刊登的《广东群兴玩具股份有限公司关于转让全资子公司100%股权的公告》(编号:2016-080)。

2016年12月26日,公司召开2016年第三次临时股东大会审议通过了《关于转让全资子公司100%股权的议案》,公司与交易对方签署的《股权转让合同书》生效,详见公司于2016年12月27日通过中国证监会指定信息披露媒体刊登的《广东群兴玩具股份有限公司2016年第三次临时股东大会决议公告》(编号:2016-084)。

二、本次转让交易的进展情况

按照公司与交易对方签署的《股权转让合同书》约定,交易对方应在股权转让协议生效之日起20个工作日内汇付至公司指定的账户,截至本公告日,公司已收到全部转让款2,206.79万元,待万丰润向公司清偿欠款7,981.17万元后办理股权过户手续。

特此公告。

广东群兴玩具股份有限公司董事会

2016年12月28日

